



# Sayıştay

## Haber Bülteni

Aralık - 2010  
Yıl: 14 Sayı: 169

### Bu Sayıda

1	M.Özden Turgay'ı Kaybettik
2	İran Sayıştay Heyetinin Kurumumuzu ziyareti
3	Zekeriya Yalçinkaya Daire Başkanlığına Seçildi
4	Avrupa Birliği Sayıştayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Olağanüstü Toplantısı
6	“ASOSAI Bölgelerinde Kamu Dış Denetiminin Güçlendirilmesi” Semineri Mali Denetim ve Uygunluk Denetimi Eğitimi
7	SGK İç Denetim Birimine verilen Performans Denetimi Eğitimi
8	Sosyal Haberler



### ACI KAYBIMIZ

Uzman Denetçilerimizden *M. Özden Turgay*'ı 04.12.2010 tarihinde kaybettik.

Turgay, 02.03.1952 tarihinde İstanbul'da doğdu. 1974 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümünden mezun oldu. 1975 yılında Sayıştayda meslek mensubu olarak göreve başlayan *Turgay* evli ve bir çocukluğdu.

*M.Özden Turgay*'ın naaşı 05.12.2010 Pazar günü Ankara'da defnedilmiştir.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınları ile Sayıştay camiasına başsağlığı diliyoruz.



### İran Sayıřtay Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti

Ekonomik İřbirlięi Teřkilatı'nın (ECO) İstanbul Toplantılarına "ECOSAI Bařkanı" sıfatıyla davet edilen İran Sayıřtay Heyeti, bu vesileyle Ülkemizde buldukları süre zarfında Kurumumuza da resmi bir ziyarette bulunmuşlardır.

İran Sayıřtay Bařkan Yardımcısı Sayın **Fereydon Hemmati** Bařkanlıęındaki ve Bařkan Yardımcısı Sayın **Alireza Davarpanah** ile Dıř İliřkiler Uzmanı Sayın **Morteza Asadi**'den müteřekkil Misafir Heyet, 23.12.2010 Perřembe günü saat 10.30'da Bařkanımız Sayın **Dr. Recai Akyel**'i makamında ziyaret etmişlerdir.

Misafir Heyet, bilahare Bařkan Yardımcımız Sayın **Erol Akbulut**'un bařkanlıęındaki Kurumumuz yetkilileri ile yaptıkları ve mesleki konuların ele alındıęı görüşmelerin ardından Eęitim Grubu ile Elektronik Bilgi İřlem Merkezi'ni ziyaret ederek bilgi almışlardır.

Misafir İran Sayıřtay Heyeti 24.12.2010 Cuma günü Ülkemizden ayrılmışlardır.



### **Zekeriya Yalçınkaya Daire Başkanlığına Seçildi**

**Zekeriya Yalçınkaya** 09.02.1947 tarihinde Gümüşhane'de doğdu. 1974 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun oldu. 1967-1972 yıllarında Maliye ve Gümrük Bakanlığında memur, 1972-1975 yıllarında vergi kontrol memuru ve gelirler kontrolörü olarak görev yaptı. 1975 yılında Sayıştayda göreve başladı. 1982-1990 yıllarında özel sektörde mali ve idari koordinatör olarak çalıştı. 1990 yılında tekrar Sayıştaya döndü. "Gerekçeli-Açıklamalı Gelir Vergisi ve Vergi Usul Kanunları" isimli kitabı yayımlanmıştır. Evli ve bir çocuklu olup yabancı dili Fransızcadır.

TBMM tarafından 2008 yılında Sayıştay Üyeliğine, Sayıştay Genel Kurulu tarafından da 06.12.2010 tarihinde Daire Başkanlığına seçilen **Zekeriya Yalçınkaya** Başkanlıkça 6'ncı Daire'de görevlendirilmiştir. Sayın **Yalçınkaya**'ya yeni görevinde başarılar dileriz.



### **Avrupa Birlięi Sayıřtayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Olaęanüstü Toplantısı**

Avrupa Birlięi Sayıřtayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Olaęanüstü Toplantısı, Avrupa Sayıřtayı'nın (ECA) ev sahiplięinde 09-10 Aralık 2010 tarihlerinde Lüksemburg'da yapıldı. Toplantıya Avrupa Birlięine Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları (Arnavutluk, Bosna Hersek, Hırvatistan, İzlanda, Karadaę, Makedonya, Sırbistan ve Türkiye) ile OECD-SIGMA temsilcileri de aktif gözlemci statüsünde davet edilmektedirler.

Avrupa Birlięi Sayıřtayları Temas Komitesi; 27 Üye Ülkenin Sayıřtayları ile Avrupa Sayıřtayı'nın (ECA) Başkanlarından oluşmaktadır. Yılda bir defa yapılan Avrupa Birlięi Sayıřtayları Temas Komitesi Başkanlar Toplantılarına, Aday Ülkeler (Hırvatistan, Makedonya ve Türkiye) Sayıřtay Başkanları da aktif gözlemci statüsünde katılmaktadırlar. Bu şekilde Avrupa Birlięine Üye ve Aday Ülkeler Sayıřtay Başkanları Müşterek Toplantıları da icra edilmiş olmaktadır. Daha önceleri Temas Komitesi Başkanlar Toplantılarının sadece son günkü bölümüne davet edilen Aday Ülkeler Sayıřtay Başkanları, 2005 yılından itibaren Toplantıların tamamına davet edilmekte ve katılmakta olduklarından, bu toplantılar aynı zamanda "Avrupa Birlięine Üye ve Aday Ülkeler Sayıřtay Başkanları Müşterek Toplantısı" mahiyetini de 2005 yılından itibaren kazanmış bulunmaktadır.

AB Sayıřtayları Temas Komitesi İrtibat Memurları Toplantıları ise, Başkanlar Toplantıları öncesinde yılda bir veya iki defa gerçekleştirilmekte olup bu defaki Toplantı ECA'nın önerisi üzerine; 18-19 Ekim 2010

tarikhlerinde yapılmıř olan Avrupa Birlięi Sayıřtayları Temas Komitesi Bařkanlar Toplantısının sonrasında ve olaęanüstü olarak gerekleřtirilmiřtir. Toplantıda aęırlıklı olarak Temas Komitesi Toplantılarının nasıl daha etkin hale getirilebileceęi ile gelecekte yapılması planlanan faaliyetler görüřülmüřtür.

Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları İrtibat Memurları Olaęanüstü Toplantısı ise Temas Komitesi İrtibat Memurları Olaęanüstü Toplantısının hemen öncesinde 08 Aralık 2010 tarihinde yapılmıřtır. Toplantıya, Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler olan Arnavutluk, Bosna Hersek, Hırvatistan, Karadaę, Makedonya, Sırbistan ve Türkiye Sayıřtaylarının yanı sıra Avrupa Sayıřtayını, OECD-SIGMA ve Ortak Denetim Faaliyetleri alıřma Grubunun (JWGAA) Eř-Bařkanları ek Cumhuriyeti ve Romanya Sayıřtayları ve 2002-2010 yıllarında JWGAA'nın başkanlıęının yürütmüř olan İngiltere Sayıřtayını'nın temsilcileri ile Kurumumuzun ev sahiplięinde 07-09 Mart 2011 tarihlerinde İstanbul'da yapılacak olan AB'ye Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları ve Avrupa Sayıřtayını Bařkanlar Toplantısında moderator olarak görev yapacak olan Sayın **Colin Maynard** da katılmıřtır.

Kurumumuz ile SIGMA tarafından ortaklařa yönetilen Toplantıda aęırlıklı olarak, Kurumumuzun ev sahiplięinde yapılacak olan İstanbul Toplantısının hazırlıkları ile özellikle Toplantının Taslak Programı ve Toplantı sırasında kabul edilmesi planlanan "İstanbul Anlařması" ile Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları ve Avrupa Sayıřtayını alıřma Grubunun 2011-2012 alıřma Planı taslaęı ele alınmıřtır. İzlanda Sayıřtayını 01 Aralık 2010 tarihinden itibaren alıřma Grubunun üyesi olmasına karřın bu Toplantıya temsilci göndermemiřtir.

Dięer taraftan, Kurumumuzun ev sahiplięinde 07-09 Mart 2011 tarihlerinde İstanbul'da yapılacak olan AB'ye Aday ve Adaylıęa Yakın Ülkeler Sayıřtayları ve Avrupa Sayıřtayını Bařkanlar Toplantısının hazırlık alıřmalarını yürütmek üzere daha önceden oluřturulmuř bulunan Troyka Toplantısı 07 Aralık 2010 tarihinde yapılmıřtır. Troyka bir önceki Bařkanlar Toplantısının ev sahibi olan Makedonya Sayıřtayını, bir sonraki Toplantıya ev sahiplięi yapacak olan Kurumumuz ile Avrupa Sayıřtayını'ndan oluřmaktadır. Bu Toplantıya Troyka üyesi Kurum temsilcilerinin yanı sıra OECD-SIGMA ve Ortak Denetim Faaliyetleri alıřma Grubunun (JWGAA) önceki ve mevcut Bařkanları olan İngiltere, ek Cumhuriyeti ve Romanya Sayıřtaylarının temsilcileri ile İstanbul Toplantısında moderatör olarak görev yapacak olan Sayın **Colin Maynard** da katılmıřlardır.

Her üç toplantıda da Kurumumuz, Sayıřtay Savcısı **Ali İhsan Gökdal**, Dıř İliřkiler Grup Bařkanı Uzman Deneti **Mehmet Bademli**, Uzman Deneti **A. Attila aęlar** ve Deneti **A. A. Ertuęrul Yurt**'tan oluřan heyet tarafından temsil edilmiřtir.

## “ASOSAI Bölgelerinde Kamu Dış Denetiminin Güçlendirilmesi” Semineri



“ASOSAI Bölgelerinde Kamu Dış Denetiminin Güçlendirilmesi” konulu Seminer, 13 – 18 Aralık 2010 tarihleri arasında Güney Kore’nin başkenti Seul’de gerçekleştirilmiştir.

Seminer’e 31 ülkenin temsilcileri katılmıştır.

Sayıştayların bağımsızlığı ve kamusal dış denetimin geliştirilmesi konularının tartışıldığı seminerde, Kurumumuz

adına katılan 8. Daire Üyesi **Mehmet Ali Özzyer** tarafından, “Sayıştay Denetiminin Güçlendirilmesi: Türkiye Örneği” konulu tebliğ sunulmuştur.

## Mali Denetim ve Uygunluk Denetimi Eğitimi



Hindistan hükümeti bursları kapsamında Hindistan Sayıştayınca 22 Kasım – 17 Aralık tarihleri arasında düzenlenen “98. Uluslararası Mali Denetim ve Uygunluk Denetimi Eğitimi”ne kurumumuz adına Uzman Denetçi **Türkan Sever** katılmıştır.

Kurs programı, üç hafta süren Delhi ICISA Eğitim Merkezinde sınıf içi

sunumlar, örnek olay çalışmaları ve veri analiz tekniklerinde kullanılan IDEA Programının tanıtımı ile Mumbai’ye gerçekleştirilen bir haftalık çalışma ziyareti şeklinde gerçekleşmiştir.

Kursta, Hindistan’daki Bütçe süreci, muhasebe sistemi, Mali denetim ve hesap verme sorumluluğu düzenlilik ve uygunluk denetimi, Uluslar arası denetim standartları ile Hindistan denetim standartları, Bilgisayar destekli denetim aracı olarak IDEA programının tanıtımı ve denetimde Excel programında yararlanma, denetlenen kurumun tanınarak önemlilik dâhil riskli alanların belirlenmesi, denetimde istatistikî örnekleme, özerk kurumların ve kamu iktisadi kuruluşlarının denetimi, dış proje kredilerinin denetimi, sözleşmelerin denetimi ile yolsuzluk ve denetçinin yolsuzlukla ilgili sorumlulukları konuları ele alınmıştır. **Türkan Sever** Türkiye’nin ve Türk Sayıştayının tanıtımı ile ilgili bir sunum yapmıştır.

## Sosyal Güvenlik Kurumu İç Denetim Birimine Performans Denetimi Eğitimi Verildi



Sosyal Güvenlik Kurumu İç Denetim Birimi Başkanlığından gelen talep doğrultusunda 06-17 Aralık 2010 tarihleri arasında İç Denetçilere yönelik olarak ileri düzey Performans Denetimi Eğitimi verilmiştir.

Uzman Denetçi **Semra Ekici** tarafından verilen eğitime Sosyal Güvenlik Kurumu İç Denetçileri katılmıştır. Yetişkin Eğitimi esaslarına göre verilen eğitimde Performans Denetiminin tanımı, temel kavramları ve metodolojisi anlatılırken

örnek olay, canlandırma ve alıştırmalarla öğrenilen tüm bilgilerin anında uygulamasına yönelik çalışmalar yapılmıştır.

Eğitim sonrası düzenlenen katılımcı anketleri sonuçlarına göre tüm katılımcılar; “Derse olan ilginin sürekli dinamik tutulması, Derslerin interaktif bir şekilde işlenmesi, Eğitim materyallerinin konulara uygun bir şekilde kullanılması, Grup çalışmalarıyla öğrenilenlerin pilot uygulamalarla desteklenmesi” yönleriyle eğitimi başarılı bulmuşlar ve dış denetim birimi ile iç denetim birimi arasında köprü kuran bu tür eğitimlerin tüm kamuda yaygınlaştırılmasının önemi konusunda fikir birliğine varmışlardır.



### Emekli Olanlar

Uzman Denetçi **Cafer Varol** 17.12.2010 tarihinde, Uzman Denetçi **Emin Sönmez** 25.12.2010 tarihinde, Uzman Denetçi **Y.Ziya Değirmenci** 31.12.2010 tarihinde, Uzman Denetçi **Sacettin Atıla** 02.01.2011 tarihinde emekliye ayrılmışlardır.

Mensuplarımıza bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve mutluluk dileriz

## Kurumumuzdan Ayrılanlar

Personel ve Eğitim Müdürlüğünden aldığımız bilgiye göre, Denetçi **Emre Zeyrek** ile Denetçi **Sefa Öztürk** 24.12.2010 tarihinde Dışişleri Bakanlığına, Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni **Deniz Akarsu** 20.12.2010 tarihinde, Daktilograf **Ahmet Ünsür** 15.12.2010 tarihinde, Daktilograf **Alev Sezer** 17.12.2010 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığına naklen gitmişlerdir.

Mensuplarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.



## Ücretsiz İzine Ayrılanlar

Başdenetçi **Zekiye Karşılıklı** 03.01.2011 tarihinden itibaren ücretsiz izine ayrılmıştır.

## Çocuğu Olanlar

Başdenetçi **Necip Polat'ın** 09.12.2010 tarihinde oğlu, Denetçi **Oğuz Çiğilli'nin** 29.12.2010 tarihinde kızı, Denetçi **D.Selçuk Yetim'in** 21.12.2010 tarihine kızı, Teknisyen **Selim Gözükara'nın** 08.12.2010 tarihinde kızı dünyaya gelmiştir.

Mensuplarımızı tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.



Bültende yer almasını istediğiniz haberleri ve eleştirilerinizi Araştırma, Eğitim ve Metodoloji Geliştirme Grubunda görevli denetçilere yazılı veya sözlü olarak bildirebilirsiniz.

Basım Tarihi: 26.01.2011